1 / 1

2021 年２月８日

各   位
  会 社 名  ネツレン

       高周波熱錬株式会社
 代表者名  代表取締役社長  大 宮 克 己
  （コード番号  5976  東証第 1 部）

 問合せ先  取締役管理本部長 安 川 知 克
  （TEL．03－3443－5441）

（訂正）「自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得結果

及び取得終了に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年２月８日に公表した「自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による自己株式の取得

結果及び取得終了に関するお知らせ」につきまして、記載事項の一部に誤りがありましたので、下記の

通り訂正させていただきます。

記

【訂正前】

当社は、昨日（2021 年２月５日）お知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行い

ましたので、お知らせいたします。

なお、2019 年２月５日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は、これをもちまして終了いたし

ましたので、あわせてお知らせいたします。

【訂正後】

当社は、2021 年２月５日にお知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行いました

ので、お知らせいたします。

なお、2021 年２月５日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は、これをもちまして終了いたし

ましたので、あわせてお知らせいたします。

以上